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GD70
Lineser aktuator

GD70-24-A4-XXX XXX-CXX-XXX

e 24V DC

« Maks. belastning 7000N Tryk
« Maks. belastning 5000N Traek
e Max. hastighed 7.7 mm/s

« Kapslingsklasse: 1P43

PRODUKTBESKRIVELSE
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GD70 er en steerk og kraftfuld lineser aktuator, der kan handtere belastninger pa op til 7000 N og er designet til mgbelapplikationer, iszer applikationer med

sidebelastninger.

Standardversionen leveres med forudindstillede greenseafbrydere.

Der findes ekstra tilbeher til GD70, sa man kan tilpasse den linesere aktuator efter behov:
- Positionsfeedback via Hall-effektsensor x 1 (HS1).
- Positionsfeedback via hall-effektsensor x 2 (HS2).

- Kun skubbekraft - Stemplet er ikke fastgjort til matrikken, hvilket giver dig mulighed for manuelt at treekke stemplet i tilfeelde af f.eks. en klemmeulykke

(PO).
- Mekanisk bremse

SPECIFIKATIONER

Driftscyklus
Forsyningsspanding
IP-klasse

Leverandor
Lydniveau

Max. hastighed
Slaglaengde max.
Slagleengde min.

Temperaturomrade fra

10 %

24V DC

1P43

MOTECK

50 dB

3,9 mm/s

300 mm

50 mm

-20°C



Temperaturomrade til 60 °C
Traekkraft max 5000 N

Trykkraft max 7000 N
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